CroMeHaTHTe JAHHHM OT JBAaTa H3TOYHHKA ca ¢ oraanedeHocT 30-40 roau-
a1 oT 2001 1., HO BEPOSTHO CHOTHOILIEHHATA HE Ca CE NPOMEHMIN TBBP/IE MHOTO.
Toraea pasnpeieNcHUETO Ha yMPENHTE JIMLA Ha Bb3pacT 0-4 1. npHOIH3NTENHO
me 6be: 6parapckn eTHoC - 630, Typeku - 250, pomckn - 210.

MeroxbT Ha Bpac JiaBa ceHATE PEe3y/TaTH, IOMECTEHH 33 ObIrapcKus
erHoc B TabL. 3, 32 Typckus - B TabL. 4, 1 32 pOMCKus - B Ta0IL. 5.

Tabnuua 3

JIOXUBSBAHE U CPEJTHA ITPOABJDKUTEITHOCT HA ITPEACTOSIIAA
JXUBOT B BBJIFAPYS ITPE3 2001 I. - BBJITAPCKY ETHOC (METOJI HA BPAC)

Bospact - Bepost- Bepost- bpoit na Bpoitna bpoiina [Ipexuse- Cpenna

TOOAUHH HOCT 32 HOCT3a JOXHBEC- YMpC- JKHBEC- HH YOBEKO- IIPOABII-
YMHUpaHE JOXKHBI- JINTE JIUTC UTE TOAMHH KHUTCI-
BaHC HOCT
x nqx np X IX ndx "LX TX eX

0-4 0.0135 09865 100000 1346 502020 7063715 70.64

5-9 0.0025 0.9975 98654 249 493890 6561695 66.51
10-14 0.0025  0.9975 98405 242 492627 6067805 61.66
15-19 0.0053  0.9947 98163 518 492112 5575178 56.80
20-24 0.0079  0.9921 97645 769 490147 5083067 52.06
25-29 0.0086 0.9914 96875 835 486465 - 4592920 47.41
30-34 0.0119 0.9881 96040 1147 483068 4106455 42.76
35-39 0.0178  0.9822 94893 1694 478697 3623387 38.18
40-44 0.0294 0.9706 93199 2744 472853 3144690 33.74
45-49 0.0487 0.9513 90455 4403 463283 2671837 29.54
50-54 0.0729 0.9271 86052 6273 445941 2208554 25.67
55-59 0.1098  0.8902 79779 8761 420798 1762612 22.09
60-64 0.1599  0.8401 71018 11354 383477 1341814 18.89
65-69 0.2308 0.7692 59664 13770 332746 958338 16.06
70-74 0.3436  0.6564 45894 15771 268898 625592 13.63

75+ 1.0000  0.0000 30123 30123 356693 356693 11.84

KoeHUMeHTST 3a TIONpaBKa Ha IPEIBAPHTENHO pasnpeaencHus Opoi Ha
yMpenuTe 1o Bb3PaCTOBU IPYNH HAJ 5 TOAMHM IPH OTACIHUTE ETHOCH € CBHOT-
BeTHO: Gbarapcky - 1.8609; Typcku - 1.4605, n pomcku - 2.003.

OuyakBaHaTa CpeAHa NPOXBIDKUTENHOCT Ha IPEACTOSIIMS KUBOT NPH
OBIrapCKMs €THOC CE OKa3Ba MO-MaJlka OT TasH 32 CTPaHaTa KaTo U0 B IO-
MIIJITe B3PACTH H TIO-TONSIMA - B TIO-BUCOKMTE Bb3pacTH. ToBa ce ABIDKH Ha
HeJoCTaThIUTE HA METOAA Ha Bpac, 3a KOMTO Beye CIOMEHaX.

Cpedna npodbayCUmesHoC Ha nPEOCIOAUUA JHCUBOM ... 25




